

HEJ Holding Gjø l ApS

Marken 65, Gjø l, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 60 16 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Helge V. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEJ Holding Gjøl ApS Marken 65, Gjøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 34 60 16 90 Stiftet: 26. juni 2012 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Helge V. Jensen, Marken 65, 9440 Aabybro, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Kapitalinteresse	Vestmark Mink ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -6.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869.778 kr. mod 5.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.000	-6.406
Indtægt af kapitalinteresse	871.747	7.963
Andre finansielle indtægter	2.380	2.879
1 Øvrige finansielle omkostninger	-904	-3
Resultat før skat	869.223	4.433
Skat af årets resultat	555	776
Årets resultat	869.778	5.209
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.747	7.963
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-229.369	-2.754
Disponeret i alt	869.778	5.209

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.276.021	404.274
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.154.481
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.286.021</u>	<u>1.568.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.286.021</u>	<u>1.568.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.313	2.758
	Tilgodehavende selskabsskat	0	792
	Tilgodehavender i alt	<u>3.313</u>	<u>3.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.028.453</u>	<u>87</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.766</u>	<u>3.637</u>
	Aktiver i alt	<u>2.317.787</u>	<u>1.572.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.236.021	364.274
Overført resultat	882.363	1.111.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	2.312.784	1.556.006
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	792
Anden gæld	3	10.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.003	16.386
Gældsforpligtelser i alt	5.003	16.386
Passiver i alt	2.317.787	1.572.392

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	356.311	1.114.486	0	1.550.797
Resultatandel	0	7.963	-2.754	0	5.209
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	364.274	1.111.732	0	1.556.006
Resultatandel	0	871.747	-229.369	114.400	756.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	80.000	1.236.021	882.363	114.400	2.312.784

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	904	3
	904	3
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	41.500	41.500
Kostpris 31. december 2021	41.500	41.500
Opskrivninger 1. januar 2021	362.774	354.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	871.747	7.963
Opskrivninger 31. december 2021	1.234.521	362.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.276.021	404.274
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestmark Mink ApS	Jammerbugt	50 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.154.481	1.151.602
Tilgang i årets løb	2.380	2.879
Afgang i årets løb	-1.156.861	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.154.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.154.481
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse 1	0	1.154.481
	0	1.154.481

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
